RMU:36400 16-09-27 MUGA-530408 005 CFE

CUENTA:78DP07C017852730

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:81 DEMANDA CONTRATADA kW:81 CORTE A PARTIR:14 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:8EFA76

PERIODO FACTURADO:26 SEP 25-28 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$61,256

$61,256

(SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESO
S  M.N.)

(SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESO
S  M.N.)

X X

90.41

Suministro 388.37 0.00 0.00 388.37

Distribución 0.00 4,442.97 0.00 4,442.97

Transmisión 0.00 0.00 3,183.85 3,183.85

CENACE 0.00 0.00 186.56 186.56

Energía 0.00 0.00 26,259.20 26,259.20